
令和7年9月11日 

保護者 各位 

入善町立入善小学校 

PTA 会長  米原 章浩 

校 長  内山 真之 

 

運動会についてのお願い 

 

日頃より、本校の教育活動及びPTA活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、令和7年度運動会を9月20日（土）に開催いたします。 

つきましては、運動会のスムーズな開催や運営、トラブル等の未然防止・解消のため､以下のことについて

ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

【駐車場について】 

 ①駐車可の場所 

  ・体育館横駐車場（児童センター前）、旧役場駐車場、町民会館駐車場、JAみな穂本所前駐車場 

花月公園駐車場 

 ②駐車禁止の場所 

  ・周辺道路及び周辺の店舗等駐車場 

（にゅうぜん保育所、ファミリーマート、育英センター、入善郵便局、元『新鮮一番館』等） 

 ③その他 

  ・学校正門前及び正門横駐車場は、来賓駐車場のため、来賓の方のみ駐車可能。 

  ・学校正門前及びの細い道への車両の乗り入れの自粛（禁止）をお願いします。 

  ・徒歩や自転車、相乗り等にご協力をお願いします。 

 

【保護者観覧場所】お互いに譲り合い、多くの人が楽しく観覧できるようご協力ください。 

 ・パラソル<可>エリア（パラソルや簡易テントの設置可）、いす<可>エリア（いすの持ち込み可） 

 ・立ち見エリア、校舎とグラウンドの間の階段 

【トイレ】 

 ・体育館入口横トイレ、体育館内トイレ 

【その他】 

 ・校舎内立ち入り禁止 

 ・学校敷地内での喫煙、飲酒は禁止 

 ・ゴミはお持ち帰りください 

掲揚塔

器

具

庫
用具

通路
入場門

校舎 校舎

通路通路
保護者観覧場所

いす<可>エリア

式台

保護者

観覧場所

パラソル

<可>

エリア

立ち見

エリア

保護者

観覧場所

パラソル

<可>

エリア

外トイレ(男女) 体育館入口

体育館トイレ男女別

保護者観覧場所

いす<可>エリア

救護室

保健室

白団 白団 赤団 赤団

整列誘導

出発

来賓 本部・放送
ゴール

待機所

得点

掲示板

着順審判

採点掲示

用具

木


